
UCHWAŁA NR LVI/378/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 31 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIX/259/2017 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 29 grudnia 2017 r. 
w sprawie utworzenia samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą „Zakład Wodociągów 

i Kanalizacji w Młynarach” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt. 2 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) art. 6 ustawy o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 679 ), art. 16 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U z 2021 poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska w Młynarach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXXIX/259/2017 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 29 grudnia 2017 r. 
w sprawie utworzenia samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą „Zakład Wodociągów i Kanalizacji 
w Młynarach”, w ten sposób, że § 2 pkt. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Opróżnianie zbiorników bezodpływowych oraz opróżnianie osadników przydomowych 
oczyszczalni ścieków;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Młynarach 

 
 

Karol Jóźwiak 

 



 
Uzasadnienie 

W związku z planowanym rozszerzeniem działalności Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Młynarach, 
polegającym na świadczeniu usług w zakresie wywozu nieczystości płynnych do których zaliczone są również 
nieczystości z osadników z przydomowych oczyszczalni ścieków, należy uzupełnić zapis w § 2 pkt. 8, celem 
umożliwienia ZWiK w Młynarach wykonywania opisanej usługi w nieograniczonym zakresie. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



